



"Высоцкого зернового терминала"																									
51	Руководитель транспортно-складской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A	Инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-1A (53A)	Инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-2A (53A)	Инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Специалист по хозяйственной деятельности	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Оператор дорожно-строительной техники	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Оператор дорожно-строительной техники	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Руководитель строительства Высоцкого зернового терминала, Обособленное подразделение в г. Выборг

(должность)

(подпись)

Слюсенко Николай Леонтьевич  
(Ф.И.О.)

19.04.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель транспортно-складской Службы, Обособленное подразделение в г. Выборг

(должность)

(подпись)

Трофимов Вячеслав Викторович  
(Ф.И.О.)

19.04.2024  
(дата)

Инженер по надзору за строительством, Обособленное подразделение в г. Выборг

(должность)

(подпись)

Ганин Александр Александрович  
(Ф.И.О.)

19.04.2024  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4099

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Девятуха Лилия Владимировна  
(Ф.И.О.)

28.03.2024  
(дата)



**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Технотранс"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Рабочие места не нуждаются в перечне рекомендуемых мероприятий					

Дата составления: 28.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель строительства Высоцкого  
зернового терминала, Обособленное  
подразделение в г. Выборг

(должность)

(подпись)

Слюсенко Николай Леонтьевич  
(ф.и.о.)

19.04.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель транспортно-складской  
Службы, Обособленное подразделение  
в г. Выборг

(должность)

(подпись)

Трофимов Вячеслав Викторович  
(ф.и.о.)

19.04.2024  
(дата)

Инженер по надзору за строительством,  
Обособленное подразделение в г. Вы-  
борг

(должность)

(подпись)

Ганин Александр Александрович  
(ф.и.о.)

19.04.2024  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4099

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Девятуха Лилия Владимировна  
(ф.и.о.)

28.03.2024  
(дата)